2021年东方岚谷幼儿园入园公告
根据相城区教育局《2021年相城区幼儿园招生工作意见》，结合本地实际，相城区东方岚谷幼儿园2021年度秋季招生工作通知如下：
一、招生服务区范围

普惠班招生范围：永昌泾大道以南的漕湖街道区域，包括：永昌泾社区（含永昌泾花苑一期、永昌泾花苑二期），下堡村（含尚青景苑），汤浜村、永昌泾花苑三期、恒大珺睿庭。

特色班招生范围：面向全区的适龄儿童。

二、招生对象

小班:年满三周岁的幼儿（2017年9月1日—2018年8月31日出生）

中班:年满四周岁的幼儿（2016年9月1日—2017年8月31日出生）（少量插班）

大班:年满五周岁的幼儿（2015年9月1日—2016年8月31日出生）（少量插班）

三、招生条件

普惠班：（一）苏相合作区漕湖街道常住户籍的，并实际居住在招生服务区范围内的适龄儿童（以房产证或拆迁协议为准）。

（2） 非本地户籍，父母及监护人在服务区域购房（70年产权居住房，2021年6月5日之前取得房产证），父母一方必须在苏州大市范围内连续缴纳社保满一年(2021.6.5往前推，补交无效)以上的适龄儿童。

    注：符合以上第二条的适龄儿童招生范围扩展至漕湖街道全域。

特色班：面向全区的适龄儿童。
四、报名时间和地点
（一）报名时间

普惠班：2021年6月5日（周六）(上午8:30—11:00，下午1：00—4:00)。逾期作自动放弃。

特色班：2021年6月6日（周日）(上午8:30—11:00，下午1：00—4:00)。逾期作自动放弃。
（二）报名地点

苏州市相城区东方岚谷幼儿园（苏州市相城区广济北路昌南路）
五、正式报名时所需材料

普惠班所需材料：
（一）永昌泾社区户籍的适龄儿童需提供以下材料予以登记：父母或其他监护人出具身份证原件、户口簿原件、房产证或拆迁安置房购房合同、幼儿出生证、预防接种证、入学入托儿童预防接种情况评价表到幼儿园登记、报名。
（二）非本地户籍在本地购房（有房产证的）、实际居住的适龄儿童需提供以下材料予以登记：父母或其他监护人出具身份证原件、户口簿原件、幼儿出生证、预防接种证、入学入托儿童预防接种情况评价表、房产证、父母社保证明到幼儿园登记、报名。

特色班所需材料：父母或其他监护人出具身份证原件、户口簿原件、居住证、幼儿出生证、预防接种证、入学入托儿童预防接种情况评价表到幼儿园登记、报名。
六、补充说明

1.以上材料均需提供原件和复印件。

2.上述表述中涉及夫妻一方社保的面向整个漕湖街道。

2.《入学入托儿童预防接种情况评价表》需家长预先上网打印，网址：https://jkzx.szcdc.cn:9002/httpLogin.html。
3.家长须提供真实有效的证件，一经证实证件材料为假，学校将做退学处理，并保留诉至公安机关的权利。
4. 疫情期间每户家庭限一位家长来园办理报名手续，听从工作人员安排，有序排队。请所有家长配合学校做好防疫安检工作：戴好口罩、主动出示当天苏城码绿码、配合做好体检测量，体温正常方可入园，审核结束后请立即离开，不做停留。
六、咨询电话

1.座机：0512-69590171；0512-69590173

2.移动电话：18913572916（王老师）
18913572903 (顾老师)

东方岚谷幼儿园

2021年5月24日